Các Điều 106, 136, 331, 333 của của Bộ 

luật tố tụng hình sự năm 2015; Điều 23 Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 về 

mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án: 

Tuyên bố bị cáo Lâm Hoàng M phạm tội “Đưa hối lộ”.  

Xử phạt bị cáo Lâm Hoàng M số tiền 25.000.000đ (Hai mươi lăm triệu đồng). 

Về tang vật của vụ án số tiền 2.140.000đ (Hai triệu một trăm bốn mươi 

ngàn đồng) đã thu giữ của bị cáo gồm: 04 tờ tiền mệnh giá 500.000 đồng có số 

seri: NZ18814465; NZ 18814466; NZ 18814467; NZ 18814468; 01 tờ tiền 

mệnh giá 100.000 đồng có số seri EP17196148;